ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

Rua Marechal Deodoro, 772 – 12º andar – Centro

CEP 89700-905 – Concórdia/SC

www.amauc.org.br – secretaria@amauc.org.br

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2025

O Presidente da Associação dos Municípios do Alto Uruguai Catarinense - AMAUC, Paulo José Deitos–

Prefeito do Município de Peritiba, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto Social e através

deste edital, convoca os senhores Prefeitos e Prefeitas, para a Assembleia Geral Ordinária que se realizará

no dia 6 de fevereiro de 2025, às 8 horas  em 1ª convocação ou às 08h30min em 2ª convocação, conforme

Art. 12 §3º, com previsão de término para às 12 horas, tendo como local a Sala de Reunião da associação,

sito à Rua Marechal Deodoro, 772, 12º andar, Edifício Mirage Offices, Centro, Município de Concórdia,

com a seguinte ordem do dia:

ORDEM DO DIA

8 horas • Recepção com café da manhã

8h30min • Abertura

8h45min • Apreciação da ata da assembleia de 5 de dezembro/2024

9 horas • Prestação de Contas do Exercício 2024 – apresentação do Balanço Geral e do

Relatório de atividades

10 horas • Contrato de Rateio para custeio das Capacitações a serem realizadas em 2025

10h15min • Apresentação e discussão da possibilidade de implantação de usina de asfalto

na região

11 horas • Índice de reajuste salarial e Ticket Alimentação para 2025

11h15 • Assuntos Gerais

12 horas • Encerramento

Paralelamente se realizarão as Assembleias do CIS Amauc e do Consórcio Lambari.

Concórdia – SC, 23 de janeiro de 2025.

PAULO JOSÉ DEITOS

Presidente da AMAUC

http://www.amauc.org.br/
mailto:secretaria@amauc.org.br